
拝啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、この度5月21日をもちまして、元町事務所から丹波office
へと移転し、神戸Head officeを連携した形での業務に邁進する
形を取らせていただくこととなりました。
造景事務所も今期で30年を迎え、最終フェーズとして自然豊か
な丹波の古民家からリモート中心に動き、神戸から既存お客様
対応やリアル中心の動きとなりますので、今後とも一層のお引
き立てを賜りますようお願い申しあげます。
まずは略儀ながら書中をもって、ご挨拶申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

令和6年5月吉日

有限会社造景空間研究所
代表取締役　藤山　宏

■ 神戸Head office（※郵便物等はこちらの住所にお願いいたします）
　  〒651‑2276 神戸市西区春日台6丁目17‑14
　  MOBILE 090‑3627‑4981

■ 丹波office
　  〒669‑4321 丹波市市島町上垣652番地
　  TEL 0795‑86‑9835 FAX 0795‑86‑9836


